

ПРИЛОГ Б – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА
ЈАВНА НАБАВКА МАТЕРИЈАЛ ЗА ДИЈАЛИЗУ БР 404-1-110/19-93

Број партије	Назив партије	Јединица мере	Количина	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност без ПДВ-а
1	Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - flux 1.3m ² sterilisan bez etilenoksida	kom.	14.000	760,00	10.640.000,00
2	Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - flux 1.4m ² sterilisan bez etilenoksida	kom.	62.000	900,00	55.800.000,00
3	Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - flux 1.5m ² sterilisan bez etilenoksida i bez bisfenola A	kom.	70.000	820,00	57.400.000,00
4	Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - flux 1.6m ² sterilisan bez etilenoksida sa koeficijentom prosejavanja > 0,89 za beta 2 mikroglobulin	kom.	76.000	1.189,00	90.364.000,00
5	Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - flux 1.7m ² sterilisan bez etilenoksida	kom.	112.000	900,00	100.800.000,00
6	Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - flux 1.7m ² sterilisan bez etilenoksida, Hemodijafiltracija	kom.	4.768	900,00	4.291.200,00
7	Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - flux 1.8m ² sterilisan bez etilenoksida	kom.	98.000	1.298,00	127.204.000,00
8	Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - flux 1.8m ² sterilisan bez etilenoksida, Hemodijafiltracija	kom.	8.260	1.298,00	10.721.480,00
9	Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - flux 1.9m ² sterilisan bez etilenoksida, Hemodijafiltracija sa KUF-om ≥ 96 ml /h/mmHg	kom.	60.000	1.500,00	90.000.000,00
10	Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - flux 2.0m ² sterilisan bez etilenoksida, Hemodijafiltracija	kom.	11.190	1.423,00	15.923.370,00
11	Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - flux 2.1m ² sterilisan bez etilenoksida, Hemodijafiltracija	kom.	15.892	1.220,00	19.388.240,00

ПРИЛОГ Б – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКЦИЈА
ЈАВНА НАБАВКА МАТЕРИЈАЛ ЗА ДИЈАЛИЗУ БР 404-1-110/19-93

12	Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - flux 2.2m ² sterilisan bez etilenoksida, Hemodijafiltracija	kom.	9.851	1.541,00	15.180.391,00
13	Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - flux 2.3m ² sterilisan bez etilenoksida, Hemodijafiltracija	kom.	15.289	1.659,00	25.364.451,00
14	Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - flux 2.5m ² sterilisan bez etilenoksida, Hemodijafiltracija	kom.	2.465	1.270,00	3.130.550,00
15	Dijalizator, Sintetičko vlakno, Low - flux 1.3m ² sterilisan bez etilenoksida	kom.	10.789	720,00	7.768.080,00
16	Dijalizator, Sintetičko vlakno, Low - flux 1.4m ² sterilisan bez etilenoksida	kom.	14.566	789,00	11.492.574,00
17	Dijalizator, Sintetičko vlakno, Low - flux 1.5m ² sterilisan bez etilenoksida	kom.	2.141	820,00	1.755.620,00
18	Dijalizator, Sintetičko vlakno, Low - flux 1.6m ² sterilisan bez etilenoksida	kom.	20.856	1.100,00	22.941.600,00
19	Dijalizator, Sintetičko vlakno, Low - flux 1.7m ² sterilisan bez etilenoksida	kom.	3.207	880,00	2.822.160,00
20	Dijalizator, Sintetičko vlakno, Low - flux 1.8m ² sterilisan bez etilenoksida	kom.	20.000	883,00	17.660.000,00
21	Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - flux 1.7m ² sterilisan bez etilenoksida, odloženog zadržavanja molekula velike mase (HRO-9,4 kda) i beta 2 mikroglobulina namenjena isključivo za proširenu hemodijalizu (HDx)	kom.	21.000	2.850,00	59.850.000,00
22	Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - flux 2.0m ² sterilisan bez etilenoksida, odloženog zadržavanja molekula velike mase (HRO-9,4 kda) i beta 2 mikroglobulina namenjena isključivo za proširenu hemodijalizu (HDx)	kom.	9.000	2.850,00	25.650.000,00

ПРИЛОГ Б – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА
ЈАВНА НАБАВКА МАТЕРИЈАЛ ЗА ДИЈАЛИЗУ БР 404-1-110/19-93

23	Igle za hemodijalizu, 14G	kom.	18.236	23,50	428.546,00
24	Igle za hemodijalizu, 15G	kom.	609.523	23,50	14.323.790,50
25	Igle za hemodijalizu, 16G	kom.	624.156	23,50	14.667.666,00
26	Igle za hemodijalizu, 17G	kom.	40.532	23,50	952.502,00
27	Koncentrat dijalizni, bez glukoze, finalne koncentracije Na 138-140 mmol/l i opsega koncentracije Ca 1,25-1,75 mmol/l	litar	144.361	63,00	9.094.743,00
28	Koncentrat dijalizni, kiseli sa glukozom, finalne koncentracije Na 138-140 mmol/l i opsega koncentracije Ca 1,25-1,75 mmol/l	litar	534.070	63,00	33.646.410,00
29	AV linija komplet (Bellco, Formula 2000) ili odgovarajuće	kom.	3.145	600,00	1.887.000,00
30	AV linija komplet (za mašine 5008) (Fresenius) za hemodijafiltraciju ili odgovarajuće	kom.	41.671	1.565,00	65.215.115,00
31	AV linija komplet (za mašine 5008S) (Fresenius) za hemodijafiltraciju ili odgovarajuće	kom.	73.890	1.565,00	115.637.850,00
32	AV linija za aparat Hospal Innova ili odgovarajuće	kom.	4.201	600,00	2.520.600,00
33	AV linija komplet za hemodijafiltraciju (tip mašine DBB-EXA, Nikkiso) ili odgovarajuće	kom.	4.746	1.755,00	8.329.230,00
34	AV linija komplet za hemodijafiltraciju (za tip aparata Nipro, model Surdial X) ili odgovarajuće	kom.	16.555	1.720,00	28.474.600,00
35	AV linija komplet za hemodijafiltraciju za Dialog+ aparat i supstitucionu liniju, do 142 ml, bez DEHP ili odgovarajuće	kom.	17.103	1.910,00	32.666.730,00

ПРИЛОГ Б – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКЦИЈА
ЈАВНА НАБАВКА МАТЕРИЈАЛ ЗА ДИЈАЛИЗУ БР 404-1-110/19-93

36	AV linija za hemodijafiltraciju za aparat AK 200 ultra S ili odgovarajuće	kom.	4.067	600,00	2.440.200,00
37	AV linija za hemodijafiltraciju za aparat Artis Physio ili odgovarajuće	kom.	30.742	600,00	18.445.200,00
38	AV linija za hemodijalizu (tip mašine DBB-EXA, Nikkiso) ili odgovarajuće	kom.	15.038	899,00	13.519.162,00
39	AV linija za hemodijalizu (za tip aparata Nipro, model Surdial X) ili odgovarajuće	kom.	64.191	600,00	38.514.600,00
40	AV linija za hemodijalizu za aparat AK 200 ultra S ili odgovarajuće	kom.	9.989	600,00	5.993.400,00
41	AV linija za hemodijalizu za aparat Artis Physio ili odgovarajuće	kom.	117.083	600,00	70.249.800,00
42	AV linija za hemodijalizu za Dialog+ aparat, do 142 ml, otpadna kesa, bez DEHP ili odgovarajuće	kom.	61.371	630,00	38.663.730,00
43	AV linija komplet (za mašine 5008) (Fresenius) za hemodijalizu ili odgovarajuće	kom.	47.457	600,00	28.474.200,00
44	AV linija komplet (za mašine 5008S) (Fresenius) za hemodijalizu ili odgovarajuće	kom.	239.996	600,00	143.997.600,00
45	BICART SET za aparate AK 200 ultra S i Artis Physio ili odgovarajuće	set	161.881	1.300,00	210.445.300,00
46	Bikarbonatni koncentrat za bikarbonatnu dijalizu za Dialog+ aparat, u prahu, sa zatvaračima sa sigurnosnim prstenom, 760 g ili odgovarajuće	kom.	78.474	950,00	74.550.300,00
47	Filter za visoko prečišćenu vodu (tip mašine DBB-EXA, Nikkiso) ili odgovarajuće	kom.	498	24.000,00	11.952.000,00

**ПРИЛОГ Б – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА
ЈАВНА НАБАВКА МАТЕРИЈАЛ ЗА ДИЈАЛИЗУ БР 404-1-110/19-93**

48	Filter za visokoprečišćenu vodu (Bellco, Formula 2000) ili odgovarajuće	kom.	51	19.612,00	1.000.212,00
49	Filter za visokoprečišćenu vodu (Fresenius) ili odgovarajuće	kom.	8.627	22.750,00	196.264.250,00
50	Filter za visokoprečišćenu vodu (za tip aparata Nipro, model Surdial X) ili odgovarajuće	kom.	1011	27.200,00	27.499.200,00
51	Filter za visokoprečišćenu vodu za aparat AK 200 ultra S ili odgovarajuće	kom.	619	13.000,00	8.047.000,00
52	Filter za visokoprečišćenu vodu za aparat Artis Physio ili odgovarajuće	kom.	3.062	13.000,00	39.806.000,00
53	Filter za visokoprečišćenu vodu za aparat Hospal Innova ili odgovarajuće	kom.	113	13.000,00	1.469.000,00
54	Filter za visokoprečišćenu vodu za Dialog+ aparat ili odgovarajuće	kom.	1266	34.110,00	43.183.260,00
55	Dvokomponentni citratni koncentrat				
stavka 1	BiBeg 900g (Fresenius) ili odgovarajuće	kom.	356.974	1.400,00	499.763.600,00
stavka 2	SmartBeg Citrat 4,2/4,7L (Fresenius) ili odgovarajuće	kom.	356.974		
56	Suvi bikarbonat u odgovarajućem pakovanju 650/900/950g) za mašine 5008, 5008S, 4008S, 4008H i 4008 B (BI BAG) ili odgovarajuće	kom.	71.250	950,00	67.687.500,00
57	Linija za sterilni infuzat (Supstituciona linija) za aparat AK 200 ultra S ili odgovarajuće	kom.	3.387	1.485,00	5.029.695,00
58	Linija za sterilni infuzat (Supstituciona linija) za aparat Artis Physio ili odgovarajuće	kom.	23.607	1.485,00	35.056.395,00

**ПРИЛОГ Б – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКЦИЈА
ЈАВНА НАБАВКА МАТЕРИЈАЛ ЗА ДИЈАЛИЗУ БР 404-1-110/19-93**

59	Sredstvo za dezinfekciju i dekalifikaciju mašine na bazi limunske ili persirćetne kiseline (za tip aparata Nipro, model Surdial X) ili odgovarajuće	litar	5.078	1.438,00	7.302.164,00
60	Sredstvo za hladnu sterilizaciju mašine 10kg (Fresenius) ili odgovarajuće	kom.	7.592	14.400,00	109.324.800,00
61	Sredstvo za hladnu sterilizaciju mašine za aparate Hospal Innova i AK 200 ultra S ili odgovarajuće	litar	1.200	1.180,00	1.416.000,00
62	Sredstvo za sterilizaciju i dekalifikaciju na bazi limunske kiseline ili natrijum hipohlorita (tip mašine DBB-EXA, Nikkiso) ili odgovarajuće	litar	553	1.100,00	608.300,00
63	Sredstvo za sterilizaciju mašine (Bellco, Formula 2000) ili odgovarajuće	litar	433	1.250,00	541.250,00
64	Sredstvo za sterilizaciju mašine na bazi limunske kiseline, ketridž za aparate AK 200 ultra S i Artis Physio ili odgovarajuće	kom.	81.154	426,00	34.571.604,00
65	Sredstvo za sterilizaciju mašine na bazi natrijum karbonata, ketridž za aparate AK 200 ultra S i Artis Physio ili odgovarajuće	kom.	25.098	426,00	10.691.748,00
66	Sredstvo za toplotnu sterilizaciju i dekalifikaciju na bazi limunske kiseline za Dialog+ aparat ili odgovarajuće	litar	9.810	1.152,00	11.301.120,00
67	Sredstvo za uklanjanje lipoproteinskih depozita 5kg (Fresenius) ili odgovarajuće	kom.	150	8.800,00	1.320.000,00
68	Suvi bikarbonat u odgovarajućem pakovanju, 720g za aparat Hospal Innova ili odgovarajuće	kom.	4.951	445,00	2.203.195,00

**ПРИЛОГ Б – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКЦИЈА
ЈАВНА НАБАВКА МАТЕРИЈАЛ ЗА ДИЈАЛИЗУ БР 404-1-110/19-93**

69	Suvi bikarbonat u odgovarajućem pakovanju, 760g (Bellco, Formula 2000) ili odgovarajuće	kom.	3.041	882,00	2.682.162,00
70	Suvi bikarbonat u pakovanju od 650/760/850/1100 grama (za tip aparata Nipro, model Surdial X) ili odgovarajuće	kom.	81.243	950,00	77.180.850,00
71	Paket koncentrata za dijalizu				
Stavka 1	Suvi bikarbonat u pakovanju od 750 grama (tip mašine DBB-EXA, Nikkiso) ili odgovarajuće	kom.	19.784	1.400,00	27.697.600,00
Stavka 2	Bic AF Citrat 4.7 L (tip mašine DBB-EXA, Nikkiso) ili odgovarajuće		19.784		
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а:					2.972.884.895,00